UBND QUẬN BA ĐÌNH

TRƯỜNG THCS THỐNG NHẤT

Số: 13/TB-THCSTN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Đình, ngày 13 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách học sinh đạt giải Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp quận

các môn văn hoá lớp 9 (vòng 1) năm học 2024-2025

Căn cứ kết quả của phòng Giáo dục và Đào tạo quận Ba Đình về việc xếp

giải Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp Quận các môn văn hóa lớp 9 (vòng 1) năm học

2024-2025; Trường THCCS Thống Nhất thông báo danh sách học sinh trường

THCS Thống Nhất đạt giải Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp quận các môn văn hoá

lớp 9 (vòng 1) năm học 2024-2025, cụ thể:

TT Họ và tên Lớp Môn thi
Điểm

thi
Xếp giải

1 Nguyễn Thị Thanh Hằng 9A3 GDCD 14,75 Nhì

2 Nguyễn Hiền Minh 9A1

KHTN

(Năng lượng và sự

biến đổi)

11,75 Ba

3 Ngô Trọng Tuệ 9A1
Lịch sử và Địa lý

(phân môn Lịch sử)
9,5 Ba

4 Lê Nguyễn Khánh Vy 9A1
Lịch sử và Địa lý

(phân môn Lịch sử)
9,25 Ba

5 Nguyễn Minh Dũng 9A1 Tiếng Anh 10,1 Khuyến khích

6 Phan Anh Minh 9A2 Toán 9,00 Khuyến khích

7 Mai Ngọc Lan 9A1 Toán 8,50 Khuyến khích

8 Nguyễn Hoàng Linh 9A1 Ngữ văn 7,50 Khuyến khích

9 Trương Tuấn Khôi 9A3
KHTN

(Vật sống)
7,75 Khuyến khích

Trên đây là danh sách học sinh đạt giải Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp quận

các môn văn hoá lớp 9 (vòng 1) năm học 2024-2025 của trường THCS Thống

Nhất. Chúc mừng thành tích đáng tự hào của thày và trò nhà trường./.

Nơi nhận:

- HĐSP;

- Các Tổ chuyên môn;

- BGH trường THCS Thống Nhất;

- Trang Web thông tin điện tử;

- Lưu: VP.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Quốc Dương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T17:08:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
	Nguyễn Quốc Dương<duongnq.c2tn@badinhedu.vn> đã ký lên văn bản này!